開　催　日

　開　催　場　所

　出　席　状　況

席次番号 　摘要 席次番号 　摘要

1 石田 隆博 出・欠 6 黒部 恵美子 出・欠

2 小林 佳志子 出・欠 7 竹内 嘉洋 出・欠

3 榎本 務 出・欠 8 鏡　 宏美 出・欠

4 薬師寺 將二 出・欠 9 浦野 和彦 出・欠

5 伊地知 幸子 出・欠

           　　会　議　名

議     事

　　　　結果：承認９名、非承認０名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　（２）令和３年度社会教育関係団体への補助金交付について（資料２）

　に別添の資料を送付し、「資料承認書」を事務局に返送、委員の意見・提言に

　審議結果は下記のとおり。
　（１）令和２年度事業報告について（資料１－１，１－２，１－３）

委　員　氏　名 委　員　氏　名

  新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、令和３年５月２６日に委員各位

　対する事務局の回答を再送付する方法にて開催した。

　　令和３年度　第１回社会教育委員会

主な議題

　傍 聴 人 状 況 　　0名

　　令和３年度　第１回社会教育委員会　会議録

　　令和３年５月２６日（水)

  　書面開催

　　委員9名中9名

　（１）令和２年度事業報告について

  （２）令和３年度社会教育関係団体への補助金交付について

　（４）その他

　　・みさと学習情報ガイドブック（令和３年５月発行）

 　 ・全国社教連ニュースレターNO.25

　（３）令和３年度事業の方針・計画について

　　　　結果：承認９名、非承認０名

　（３）令和３年度事業の方針・計画について（資料３－１，１－２）
　　　　結果：承認９名、非承認０名

1